

Til de implicerede myndigheder m.m.

Kbh. den 5.1. 2009.

Undertegnede Mogens Rosenqvist, medlem af Nørrebro ældreråd i sidste periode og genvalgt til det nye ældreråd i den kommende periode med 423 stemmer.

Jeg syntes vi bliver forbigået vedr. alle de ting ældrerådet påtaler. Min oplevelse er at vi bliver hørt men aldrig bliver taget alvorligt.

Selv vores sekretariatsleder Lars Markesen prøver at holde os nede med sine meninger om hvad han syntes rådene skal, i visse tilfælde skifter han mening alt efter hvem han taler med,

Jeg har modtaget et brev, videresendt fra min tidligere formand, hvor Lars Markesen på det nærmeste nedgør mig fordi jeg har været på kontoret og påtalt nogle ting som ikke passer ham.

Jeg forstår ikke at kommunen vil være bekendt at nægte vores ældre en bolig i vores ældreboliger, de kan klare.

Der står for øjeblikket ca. 250 ældreboliger ledige som ikke kan lejes ud fordi ansøgerne ikke er syge nok (det er ikke en plejehjemsplads de søger!) Samtidig vil man sætte psykiske syge ind i nogle af vores ældreboliger fordi de ikke kan lejes ud til anden side. **Siger man,**

Konklusion er at man nægter de ældre at flytte ind i de ledige ældreboliger og lejer dem ud til psykiske syge unge med det resultat at de ældre ikke tør bo her.

Undertegnede bor i Nørrebro Vænge 16 og er kørestolsbruger i lighed med en del af beboerne.

De lejligheder vi får tilbudt er med 7 trappetrin til elevator hvilke en del af os ikke kan klare

Onsdag den 13. april havde beboerne i Nørrebro Vænge et møde med repræsentanter fra A.k.b,

De fortalte hvad der skulde ske med hele området, men de var heller ikke orienteret om hvad der skulle ske med nummer 1 og 16.

Jeg havde på et møde i Ældrerådenes boligudvalg fået tilsagn om at der ville komme en repræsentant fra kommunen, (vedkommende kom ikke.)

Jeg har talt med formanden fra Sundbyvester Ældreråd som mener at vi bare skal lade det være og ikke gøre mere ved det før vi har set Sundbygårds beboer og fået at vide hvad de fejler.

Dette vil jeg dog sidde overhørig da vi aldrig er blevet inviteret.

Jeg vil ikke undlade at gøre opmærksom på at Nørrebro Vænges beboerforening for ca. 2-3 år sidenforhandlede med Københavns kommune om de tomme lejligheder og man blev enige om kun at leje ud til fysiske syge, da vi tidlige har haft psykiske syge der gik rundt og ringede på hos de ældre døgnet rundt medens andre sad og råbte nede i haven eller ud af vinduerne,

Med venlig hilsen

Mogens Rosenqvist
Nørrebro Vænge 16 1. Lejl. 33
2200 Kbh. N.